(ii) do endereço da sede social, anteriormente localizada na Rua Conselheiro Saraiva, n° 10, Centro, Cidade e 

Estado do Rio de Janeiro, para a Rua da Glória, n° 122, Glória, Cidade e Estado do Rio de Janeiro, e (iii) dos 

objetos sociais da HOLDING. 

6. CONCLUSÃO 

Com base nos trabalhos efetuados, concluímos que o valor negativo de R$ 161,44 (cento e sessenta e 

um reais e quarenta e quatro centavos), conforme constava no balanço patrimonial de HOLDING na data-

base, registrado nos livros contábeis e resumido no Anexo 1, representa, em todos os aspectos relevantes, o 

patrimônio líquido contábil da Sociedade, avaliado de acordo com as práticas contábeis brasileiras.